



کار بودن این کانال‌ها می‌برند.

**انهدام بانده فروش سوالات کنکور ۹۸**  
در کنکور سال گذشته و سال‌های قبل نیز این مسائل رخ داده است و کلاهبرداران همواره از آگاهی کم داوطلبان کنکور ی استفاده کرده و به این وسیله اقدام به فروش سوالاتی که اصل نبوده است کرده‌اند.

در کنکور سال ۹۸ نیز سردار حسین رحیمی از انهدام بانده فروش سوالات کنکور خبر داده و گفته است: «برخی از مسئولان و آقایان هم در آن گروه بودند». خدایی رئیس سازمان سنجش در این رابطه گفت: همکاری سازمان سنجش با پلیس بسیار گسترده است و نیروی انتظامی یکی از ارکان‌های اصلی حفاظت اطلاعات ما است. مطالبی که گفته می‌شود، باید روشن و شفاف باشد که باعث ایجاد شبهه و شبهه‌در یک پروژه ملی نشود. شبکه‌فروش سوالات از شهرستان وانسرسربود که مدیر آموزش و پرورش این شهرستان این شبکه را راه اندازی کرده بود.

خدایی با تاکید براینکه سوالات کنکور لو ترفته است،

**گروه علمی و آموزشی** – امسال هم مانند سال‌های قبل با نزدیک شدن به کنکورهای سراسری، باندهای فروش سوالات فعال شده‌اند.

«کانال خرید و فروش سوالات کنکور ۹۹» و «خرید سوالات کنکور ۹۹» در جمله مواردی است که این روزها توسط داوطلبان کنکور در فضای مجازی و اینترنت دنبال می‌شده مسئله‌ای که شاید در نگاه اول خیلی واقعی به نظر نرسد، اما با کند و کاوی جزئی به مافیایی بزرگ می‌رسید: مافیایی که هر ساله با نزدیک شدن به زمان برگزاری کنکور دام می‌گستراند و اقدام به تبلیغات در فضای مجازی و اغوی داوطلبان کنکوری برای طی کردن مسیر صد ساله در یک شب می‌کنند.

گردانندگان این کانال‌ها و گروه‌ها بیابان جملاتی از جمله «تضمین قبولی در دانشگاه»، «کسب رتبه برتر» و… از یک سو اعتبار کنکور را زیر سوال می‌برند و از سوی دیگر با بلفغی هگفت به جیب می‌زنندو کسانی که گول این باندها زامی خورندبعد از حاضر شدن در جلسه کنکور یی به فریب

ادامه داد؛ وزارت اطلاعات قبلا این تیم را شناسایی کرده بود، بنابراین قبل از هر گونه اقدام بااطلاحت پلیسی امنیت این بانده فروش سوالات منهدم شدند. به جز مدیر اداره آموزش و پرورش وانسر مسئول دیگری در این موضوع درگیر نبوده است. وی افزود: بعد از انهدام این بانده تنها به صدور یک اطلاعیه اکتفا کردیم، اما باید بگویم که این بانده وسیع بوده و سوالات را گرفته بودند و قصد داشتند آن را توزیع کنند، اما قبل از آنکه توزیع شود در نقطه آن را خفه کردیم.

**فروش سوالات کنکور ۷ و نیم میلیون!**

یکی از فروشندگان سوالات کنکور که در فضای مجازی اقدام به فروش سوالات کنکور سال ۹۹ کرده است گفت: قیمت فعلی سوالات کنکور ۷ و نیم میلیون است که ۲ و نیم میلیون ابتدا پرداخت می‌کنید و ۵ میلیون باقیمانده را بعد از شرکت در جلسه کنکور.

وی در ادامه درباره امکان خرید حضوری نیز گفت: خرید حضوری برای حفظ امنیت خودمان نداریم.

این فروشنده سوالات کنکور در ادامه با بیان اینکه امکان خرید قطعی هم وجود دارد، گفت: قیمت فعلی ۷ ما نیم میلیون است که ۵ میلیون را ابتدا پرداخت می‌کنند و ۲ و نیم میلیون را بعد از جلسه کنکور. سوالات کنکور هم ۶

### علمی – آموزشی

# فروش ویژه سوالات کنکور ۹۹ با اقساط بلندمدت؛ حنایی که دیگر رنگی ندارد؟!

برگزاری آزمون کرده‌اند که دستگیر و به دادگاه معرفی شدند. در سال ۹۸ نیز رئیس مرکز مسازره با جراثم ملی و سازمان یافته پلیس فتا ناجا از دستگیری دو نفر خبر داد و گفت: این افسرد ۹۰۰ میلیون ریال از مشترکان خود کلاهبرداری کردند.هم اکنون که آستانه به برگزاری کنکور سراسری ۹۹ هستیم در همههم ی موافقان و مخالفان برگزاری کنکور این کانال‌ها و گروه‌ها در حال فعالیت برای فروش سوالات هستند.

**فروش سوالات کنکور، حنایی که دیگر رنگی ندارد**  
خرید و فروش سوالات کنکور حداقل در ۱۰ سال گذشته بسیار رواج پیدا کرده است و هر ساله با نزدیک شدن به زمان بهرگزاری کنکور رنگ و لعاب جدیدی می‌گیرد. سوالات کنکور سراسری تمام رشته‌ها توسط سازمان سنجش طراحی می‌شود. این سازمان برای طراحی سوالات در ماههای پایانی و نزدیک برگزاری کنکور تیمی از اساتید مربوط به طراحی سوالات با جمع آوری تمهیدات امنیتی رادر بالاترین سطح اجرامی کند و این مرکز نیز کاملاً فرآیندهی است. بررسی‌ها نشان داده که سوالات از این مراکز فرآیندهی هیچ گاه درز نکرده و ادعای درز سوالات غلط است.

هر چند افسران اقدام به انجام این کار کردند، ولی موفق نشده‌اند و پیش از انتشار سوالات توسط پلیس دستگیر شده‌اند و نتوانسته‌اند این سوالات را به فروش برسانند. با وجود اینکه سازمان سنجش و پلیس فانه هر ساله متخلفان زیادی را دستگیر می‌کند، اما مجدداً باندهای دیگری شکل می‌گیرند و اقدام به کلاهبرداری با قیمت‌های نجومی می‌کنند.

داوطلبانی هم که اقدام به خرید سوالات کنکور می‌کنند فقط خودشان را فریب داده‌اند. دانش آموزان پشت کنکوری که به دلیل نیاستند انهدام برای کنکور آماده شوند بهتر است به جای خرید سوالات کنکور شروع به مطالعه برای کنکور کنند. پذیرش در یک دانشگاه برند و رشته برتر نیازمند تلاش و مطالعه برای کنکور است و جز این راهی نیست. تبلیغات فروش سوالات کنکور هم حنایی است که رنگ باخته و مشتریانش را از دست داده است.

داوطلبانی هم که اقدام به خرید سوالات کنکور می‌کنند فقط خودشان را فریب داده‌اند. دانش آموزان پشت کنکوری که به دلیل نیاستند انهدام برای کنکور آماده شوند بهتر است به جای خرید سوالات کنکور شروع به مطالعه برای کنکور کنند. پذیرش در یک دانشگاه برند و رشته برتر نیازمند تلاش و مطالعه برای کنکور است و جز این راهی نیست. تبلیغات فروش سوالات کنکور هم حنایی است که رنگ باخته و مشتریانش را از دست داده است.



وزیر علوم، تحقیقات و فناوری:

## تصمیم گیری برای کاهش شهریه ترم آینده جزو اختیارات دانشگاه است

میلانی نیز بیان کرد: در سال‌های اخیر برای اینکه ورزش‌های عمومی و میدانی را بیشتر حمایت کنیم سال‌های میان کوچک ورزشی، زمین‌های چمن، فضاهای روباز و زمین‌های چمن مصنوعی به تعداد زیادی ایجاد شده است که این امر به حفظ و توسعه‌نشاط دانشجویان کمک می‌کند.

غلامی گفت: در صورت تامین منابع مالی متمسنا پروژه‌های بزرگی که در دانشگاه‌های دیگر لازم‌الاجراست شروع خواهند شد. تلاش فعلی ما این است که پروژه‌های در دست احداث تکمیل شود. وزیر علوم، تحقیقات و فناوری در ادامه در علت به‌تعویق افتادن تقدیر از قهرمانان مسابقات ورزشی یونیورسالم از قهرمانان سال گذشته تاکید کرد: برنامه مسابقات یونیورسالم دانشجویی در سال میلادی گذشته انجام شده بود و معمولاً در ماه‌های پایانی سال‌ماه یعنی حوالی دهه‌فجر از قهرمانان این دوره تقدیر می‌شد که به دلیل شیوع بیماری کرونا و برنامه‌ای که برای او اواخرهمن ماه دیده‌شده بود به زمان دیگری موکول شد و در نهایت در روز چهاردهم تیر ماه از آنان تقدیر شد.



است بر گزار نشود با توجه به پیش بینی شروع دوم شیوع ویروس کرونا در پاییز شامل کرونا و آنفلوآنزا) بعدی می‌انیم بتوانیم کنکورهای سراسری سال ۹۹ را برگزار کنیم.

تاریخی افزود: در این شبکه سعی کردیم تا سید متنوعی از آموزش معلمان و محتواها را مهیا می‌کنیم و متناسب با کتاب درسی هم سید محتوایی تولید می‌کنیم که بخشی از آن چند رسانه‌ای است.

**برای راه اندازی جشنواره ستارگان مشتاق فعالیت با شاد بوبدم**

دیبرکل اتحادیه انجمن‌های اسلامی دانش آموزان تصریح کرد: مشتاق هستیم تا شبکه شاد هم با ما همراه باشد اما سیاست ه‌ا در شبکه شاد به گونه‌ای دیگر است؛ حتی برای جشنواره ستارگان آمادگی داشتیم بر پلنفرم شساد کار را فعال کنیم اما شرایط به گونه‌ای دیگر رقم خورد و در شرایط فعلی

آن را بر پلنفرم آی‌کپ فعال فعال کردیم.

تاریخی اظهار کرد: به طور کلی در مساله فضای مجازی سابقه جدی داریم و طرح عقین ما بیش از سه سال می‌شود که فعال است در واقع با کار در محیط مجازی آشنایی کامل داریم.

وی در پاسخ به پرسش دیگری مبنی بر اینکه آیا از این ظرفیت و این تجربه اتحادیه در شبکه شاد بهره گرفته شده است یا خیر، گفت: در عرصه سیاست‌گذاری خیر اما در خدمت گرفتن تعاملاتی با شبکه شاد داشتیم.



الی ۱۰ ساعت قبل آزمون شما ارسال می‌شود و حتی ممکن است ۲۴ ساعت قبل هم به دستمان برسد که در این صورت برای شما ارسال می‌کنیم.

این فروشنده سوالات کنکور با بیان اینکه قیمت فعلی این مقدار است و هر چه به کنکور نزدیکتر بشویم قیمت بالاتر می‌رود ادامه داد: اگر سه سوالات به دست شما نرسید ۳ برابر پول شما را پس می‌دهیم و صندلی دانشگاه‌ها به هزینه خودمان برای شما خریداری می‌شود.

**هشدار پلیس قاتا به کلاهبرداری از طریق فروش سوالات کنکور**

سرهنگ "مصطفی نوروزی" رئیس مرکز مبارزه با جرم‌م ملی و سازمان یافته پلیس فتا ناجا با اشاره به اینکه آمار بازدید از سایت‌ها و صفحات مشاوره درسی، دانلود سوالات کنکور، مشاوره روانشناسی و… در این روزها روندی رو به افزایش دارد، اظهار داشت: یکی از شگردهای افراد سودجو، طراحی صفحات و درگاه‌های بانکی جعلی به نام "فیشینگ" است که با ترند فروش سوالات امتحان نهایی و با در اختیار گرفتن اطلاعات بانکی دانش آموزان، اقدام به برداشتهای غیر مجاز از حساب‌های بانکی قربانیان می‌کنند. وی در ادامه از متلاشی شدن یک بانده کلاهبر داری با عنوان فروش

**گروه علمی و آموزشی** – وزیر

علوم، تحقیقات و فناوری به بیان توضیحاتی درباره آخرین تصمیمات اتخاذ شده برای کاهش شهریه ترم آینده پرداخت.

منصور غلامی وزیر علوم، تحقیقات و فناوری درباره شهریه ترم تحصیلی آینده دانشگاه‌ها با توجه به در پیش بودن آموزش الکترونیک، گفت: درباره کاهش شهریه ترم جدید وزارت علوم نباید اقدامی انجام دهدو این کار در حوزه اختیارات دانشگاه‌ها است. وی با اشاره به اینکه هر دانشگاه‌هیأت امنا دارد، اظهار کرد: دانشگاه شهسویه را هم محاسبه کرده و در هیأت امنا مطرح می‌کند.

وزیر علوم، تحقیقات و فناوری کاهش شهریه قانونی است و هیچ نهاد دیگری

**گروه علمی و آموزشی** –

زرین‌آزمیزی گفت: کنکور به‌سراعت پروتکل‌های بهداشتی در زمان معین برگزار خواهد شد، مگر اینکه ستاد مبارزه با کرونا

تعیق آن را اعلام کند. فاطمه زرین آزمیزی سخنگوی سازمان سنجش آموزش کشور درباره دلایل به تعویق نیتساد کنکورهای سراسری، گفت: تعداد زیادی از داوطلبان برای کنکورهای امسال زحمت کشیده‌اند و با توجه به رعایت اصل عدالت آموزشی

حسین تاریخی دیبرکل اتحادیه انجمن‌های اسلامی دانش آموزان با تشریح فعالیت تلویزیون اینترنتی «نوبین» از راه اندازی آن در مراد خبر داد.

این شبکه‌ها از مسرد خواهد بود البته نقطه هدف کار را شروع سال تحصیلی در نظر گرفتیم و در تعیین تولید محتوا به عنوان هاب عمل کرده و از ظرفیت تولیدکنندگان محتوا بهره‌رمی‌گیریم.

**امکان بهره مندی تمام دانش آموزان از شبکه «نوبین»**  
تاریخی با اشاره به اینکه در شرایط فعلی ۱۲ هزار مدرسه در اختیار داریم، گفت: البته هر دانش آموزی که مایل باشد امکان بهره‌مندی از محتوای این تلویزیون اینترنتی را خواهد داشت و ما مراجعه به آدرس nobin.ir امکان بهره‌مندی از خدمات

این شبکه‌ها از مسرد خواهد بود البته نقطه هدف کار را شروع سال تحصیلی در نظر گرفتیم و در تعیین تولید محتوا به عنوان هاب عمل کرده و از ظرفیت تولیدکنندگان محتوا بهره‌رمی‌گیریم.

دیبرکل اتحادیه انجمن‌های اسلامی دانش آموزان با بیان اینکه این شبکه تلویزیونی برای مقطع متوسطه اول و دوم را خواهد داشت و ما مراجعه به آدرس nobin.ir امکان بهره‌مندی از خدمات

**گروه علمی و آموزشی** –تازه‌ترین اخبار

منتشر شده از سوی منابع نزدیک به سامسونگ نشان می‌دهد گوشی گلکسی نوت ۲۰ تا یک ماه دیگر به بازار آمده و در دسترس علاقمندان قرار می‌گیرد.

پیش از این قرار بود رونمایی از گلکسی نوت ۲۰ یک ماه قبل انجام شود، اما این اتفاق رخ نداد و حالا ۱۵ آگوست به عنوان زمان رونمایی از گوشی یادشده عنوان شده است.

احتمال می‌رود که در مراسم رونمایی از

## بائوجون RS-۷؛ شاسی بلند میان ساینز چینی معرفی می شود

زیادی به دیگر محصول جدید بائوجون یعنی RC-۶ نیز مشخص است. یک محیط جذاب که از نمایشگرهای دوگانه(نشانگر آمپر و سیستم سرگرمی) که در یک فریم قرار گرفته اند، استفاده می‌کند.

**پیشترانه**

در بخش پیشترانه نیز از نمونه ۱٫۵ لیتری سری

T، ۱۷۷ یا ۱۸۳ اسب بخار خروجی در همانگی با یک جعبه دنده اتوماتیک استفاده می‌شود که هنوز جزئیات جعبه دنده اعلام نشده است.

پیشترانه نیز از نمونه ۱٫۵ لیتری سری

از منظر ابعاد، این محصول برابر با ۴۹۳۰ میلیمتر در طول، ۱۹۷۵ میلیمتر در عرض و ۱۷۶۵ میلیمتر در ارتفاع توسعه یافته است. فاصله بین محورها نیز برابر با ۲۹۰۰ میلیمتر است.

**کابین**

در این قسمت باهم الگوبرداری از محصولات روز دنیا مانند رنجروور دیده می‌شود

و البته شباهت های



جدول روزنامه دارای دو «شرح عادی و ویژه» است. در صورت تمایل به حل دو شرح ابتدا یکی از شرح‌ها را با مداد حل کرده و سپس با پاک کردن جواب شرح اول، به حل شرح دوم بپردازید.

<b>جدول ویژه</b>	<b>افقی:</b>
۱- کتهدستی ایستاده با یکی از زیباترین جاذبه‌های آکوئوپریشیراز	۱- متصدی نمایشگاه- بازیگر فیلم جدید «دارکوب»
۲- این زمان، دیوار گسترده شده	۲- طرفی در محیط، نوعی هورمون- باکوی ناه
۳- لایه- جداکننده خوب وید- راه رفتن کودک نوپا	۳- میوه‌ای شیرین- تئرس- قسمت‌کننده
۴- از بروج فلکی- مرغی افسانه‌ای شبیه سیمرغ- شرکت صنایع سنگین سوئدی- عبادتگاه‌راهب	۴- جاده تین- جداشام- جامه- ناسی که در ابتدایی‌ترین برهه‌های تاریخ به زبان ادبی پارسی نو داده شده
۵- خدای دروغین- سازمان یافته و تشکیل شده- لقب هندو	۵- کم عقل- فیلم تهمینه میلانی- کابینه وزیران
۶- نکته به نکته- از انواع تنگ- واژه تمجید	۶- مدلی در عکاسی- فهمیده- ضوراهی
۷- تصویرگر- بندرسوئد- دیروزه‌گر	۷- باگفت آید- آشی که با برنج و سبزی پخته شود- کم عرض
۸- کاربث و بیبوده کردن	۸- اثری از پروسیه مریمه
۹- عصای حروف- رواج و روق- برهان‌ها، حجت‌ها	۹- عمل غیرقانونی- مرکزتبت- تجویزپزشک
۱۰- سوره‌سی و ششم- گل به سر جالیز- ملیح	۱۰- بگذار- شیرین کریلا- باغبان تاک
۱۱- خواندنی مورد علاقه خانم‌ها- مرض خارشدار التهابی پوست- ویتامین جوانی	۱۱- دستگیر- لیست- خدای دروغین
۱۲- بزرگ‌ترین ترم افزاز علوم ماورایی- شهری در غرب فرانسه- بیماری- لوس	۱۲- شرکت صنایع سنگین امریکایی- بشارت دهنده- حرف عطف- ازادات استفاده
۱۳- گنجه جنوب کشور- سخت و ناگوار- خرد کردن زیر دندان	۱۳- ائتاق دیدبان- زبانی در برنامه نویسی- تحت نظارت
۱۴- سراسر واز ابتدا تا انتها- نویسنده کاندید- بار همیون	۱۴- طرف کوچک آبخوری- داخل
۱۵- به دست آوردن و به فروش رساندن محصول کارخانه- مادرگودکانه	شدن- همگان

<b>عمودی:</b>	<b>عمودی:</b>
۱- فیلمی از پرویز شیخ طادی- مقداربول	۱- فیلمی از پرویز شیخ طادی- مقداربول
۲- برای معطر کردن شیرینی و بستنی به کار می‌رود- فرود آینده- قسمت ملودیک اپرا	۲- برای معطر کردن شیرینی و بستنی به کار می‌رود- فرود آینده- قسمت ملودیک اپرا
۳- حتمی- آجرنصفه- هماهنگ	۳- حتمی- آجرنصفه- هماهنگ
۴- بازداشتن از انجام کار ناشایست- اندیشه- تولد- کوشک	۴- بازداشتن از انجام کار ناشایست- اندیشه- تولد- کوشک
۵- پهلوان نامی شاهنامه- دومین عنصر سبک جهان- مذکر	۵- پهلوان نامی شاهنامه- دومین عنصر سبک جهان- مذکر
۶- چسبیده به گردن- آدمی- مغتلبس	۶- چسبیده به گردن- آدمی- مغتلبس
۷- عدد مجهول- مقسوم علیه- زاری	۷- عدد مجهول- مقسوم علیه- زاری
۸- آرام و بدون دغدغه- درویشی- بازیچه‌گدکان	۸- آرام و بدون دغدغه- درویشی- بازیچه‌گدکان
۹- همدم- راجع به چچه ننه!	۹- همدم- راجع به چچه ننه!
۱۰- همسر زال در شاهنامه- پارچه زربافت- لؤلؤ	۱۰- همسر زال در شاهنامه- پارچه زربافت- لؤلؤ
۱۱- نفوذ به یک سیستم کامپیوتری- تنظیم موتور- بخشی از پرچم گل	۱۱- نفوذ به یک سیستم کامپیوتری- تنظیم موتور- بخشی از پرچم گل
۱۲- تاب و توان- میان چیزی- ابزار- بله‌عرب	۱۲- تاب و توان- میان چیزی- ابزار- بله‌عرب
۱۳- اخلاص- یک نوع دیگ- بمب ویرانگر	۱۳- اخلاص- یک نوع دیگ- بمب ویرانگر
۱۴- شکسته - فرارنده شوری - مایل درون	۱۴- شکسته - فرارنده شوری - مایل درون
۱۵- رنگ نزدیک به سبز- جلو آمدن کره چشم	۱۵- رنگ نزدیک به سبز- جلو آمدن کره چشم

<b>جدول عادی</b>	<b>افقی:</b>
۱- کتهدستی ایستاده با یکی از زیباترین جاذبه‌های آکوئوپریشیراز	۱- کتهدستی ایستاده با یکی از زیباترین جاذبه‌های آکوئوپریشیراز
۲- این زمان، دیوار گسترده شده	۲- این زمان، دیوار گسترده شده
۳- لایه- جداکننده خوب وید- راه رفتن کودک نوپا	۳- لایه- جداکننده خوب وید- راه رفتن کودک نوپا
۴- از بروج فلکی- مرغی افسانه‌ای شبیه سیمرغ- شرکت صنایع سنگین سوئدی- عبادتگاه‌راهب	۴- از بروج فلکی- مرغی افسانه‌ای شبیه سیمرغ- شرکت صنایع سنگین سوئدی- عبادتگاه‌راهب
۵- خدای دروغین- سازمان یافته و تشکیل شده- لقب هندو	۵- خدای دروغین- سازمان یافته و تشکیل شده- لقب هندو
۶- نکته به نکته- از انواع تنگ- واژه تمجید	۶- نکته به نکته- از انواع تنگ- واژه تمجید
۷- تصویرگر- بندرسوئد- دیروزه‌گر	۷- تصویرگر- بندرسوئد- دیروزه‌گر
۸- کاربث و بیبوده کردن	۸- کاربث و بیبوده کردن
۹- عصای حروف- رواج و روق- برهان‌ها، حجت‌ها	۹- عصای حروف- رواج و روق- برهان‌ها، حجت‌ها
۱۰- سوره‌سی و ششم- گل به سر جالیز- ملیح	۱۰- سوره‌سی و ششم- گل به سر جالیز- ملیح
۱۱- خواندنی مورد علاقه خانم‌ها- مرض خارشدار التهابی پوست- ویتامین جوانی	۱۱- خواندنی مورد علاقه خانم‌ها- مرض خارشدار التهابی پوست- ویتامین جوانی
۱۲- بزرگ‌ترین ترم افزاز علوم ماورایی- شهری در غرب فرانسه- بیماری- لوس	۱۲- بزرگ‌ترین ترم افزاز علوم ماورایی- شهری در غرب فرانسه- بیماری- لوس
۱۳- گنجه جنوب کشور- سخت و ناگوار- خرد کردن زیر دندان	۱۳- گنجه جنوب کشور- سخت و ناگوار- خرد کردن زیر دندان
۱۴- سراسر واز ابتدا تا انتها- نویسنده کاندید- بار همیون	۱۴- سراسر واز ابتدا تا انتها- نویسنده کاندید- بار همیون
۱۵- به دست آوردن و به فروش رساندن محصول کارخانه- مادرگودکانه	۱۵- به دست آوردن و به فروش رساندن محصول کارخانه- مادرگودکانه

<b>عمودی:</b>	<b>عمودی:</b>
۱- از جانب‌ترین و بزرگ‌ترین زیستگاه‌های طبیعی جانوران ایران- هراسناک و ترس‌آور	۱- از جانب‌ترین و بزرگ‌ترین زیستگاه‌های طبیعی جانوران ایران- هراسناک و ترس‌آور
۲- فرمادروایی، سوزری- سنجش- شاخه نازک درخت	۲- فرمادروایی، سوزری- سنجش- شاخه نازک درخت
۳- میوه و دانه خملی- خانه چوبی- شهرشمالی	۳- میوه و دانه خملی- خانه چوبی- شهرشمالی
۴- یار قندا- عضو تنگک-	۴- یار قندا- عضو تنگک-
۵- و شکن زلف- جوشن	۵- و شکن زلف- جوشن
۶- برآمدگی لاستیک- خام آن برای پیران آیینه است- هاورکرافت	۶- برآمدگی لاستیک- خام آن برای پیران آیینه است- هاورکرافت
۷- تن و پیکر- پیروز و موفق- فضول برای هر آش می‌شود	۷- تن و پیکر- پیروز و موفق- فضول برای هر آش می‌شود
۸- وسیله تراز کردن در بنایی- تصدیق ادبی- سردهست قوم هون	۸- وسیله تراز کردن در بنایی- تصدیق ادبی- سردهست قوم هون
۹- دریاچه قزاقستان- کاشف پنی سلین- محققان طول	۹- دریاچه قزاقستان- کاشف پنی سلین- محققان طول
۱۰- منتظره باصفه- اجرت- شهر حضرت عبدالعظیم(ع)	۱۰- منتظره باصفه- اجرت- شهر حضرت عبدالعظیم(ع)
۱۱- عضو بعضی حیوانات- وازگون- شیرینی سنتی همدان	۱۱- عضو بعضی حیوانات- وازگون- شیرینی سنتی همدان
۱۲- رایگان- صفهان قدیم- دراپسیت- کمان	۱۲- رایگان- صفهان قدیم- دراپسیت- کمان
۱۳- قصد و آهنگ- بین سرو تن- شاعرشوری	۱۳- قصد و آهنگ- بین سرو تن- شاعرشوری
۱۴- اشتباه لفظی یا رفتاری- شکاف- پیکر انسان	۱۴- اشتباه لفظی یا رفتاری- شکاف- پیکر انسان
۱۵- مژه‌درسان- اثری تاریخی و بسیار ارزش در «نابین»	۱۵- مژه‌درسان- اثری تاریخی و بسیار ارزش در «نابین»

# لطفا در خانه بمانید!